¶ FENES, f. Stercoratio ovium, eadem notione, qua *Faldatum*: quod vide post *Falda*.

¶ FENESTA. Codex MS. Consuetudinum Fontanell. fol. 94. col. 2: *Ecce ordinatio refectorii de illis qui debent habere Fenestam.* Intelligo ferculum peculiare vel potius bellaria, quæ sic dicta fuerint, quod per *fenestram* cellæ penariæ ministrarentur: quare lubentius legerem *Fenestram*.

FENESTELLA. Charta ann. 1081. ex Tabul. Angeriensis, apud Beslium pag. 401: *Hoc autem volumus inserere, quod oblivioni tradetur Fenestellæ, quod super supradicta reddidimus unum equum cum sella et freno pretio 100. solidi.*

\* Nomen officii vel dotis videtur, in Necrolog. Autiss. inter Probat. Hist. Autiss. pag. 258. col. 2: *Ipsa die exivit vita johannes sacerdos et canonicus, Fenestella optimus.* An ad cognomen Valeriorum spectaret hæc denominatio?

\*\* De *Fenestellis* in thecis sanctorum vide in *Brandeuim* 1.

FENESTRA, et *Fenestra versatilis*, in Monasteriis Monialium, per quam danda et recipienda traducuntur, quam vulgo *le Tour* appellamus. Occurrit non semel in Statutis Ordinis de *Sempringham* pag. 719. 727. 730. 757. Vide *Egilem* in Vita S. Sturmii Abbat. cap. 1. [Statut. Antiq. Abbat. Corb. cap. 7. lib. 2. et supra *Fenesta*.]

\* Locus etiam aliquando intelligitur colloquii destinatus, Gall. *Parloir*. Vita S. Domin. tom. 1. Aug. pag. 587. col. 1: *Venit die quadam tardius ad sorores... Dominicus, et convocatis omnibus ad Fenestram, etc.*

FENESTRARIUS, seu FENESTRARIA, Cui fenestræ seu per fenestram res traducendi cura incumbit, in Statutis de *Sempringham* pag. 730. *Touriere*. [Statuta Concilii Trevir. ann. 1227. apud Marten. tom. 7. Ampliss. Collect. col. 122: *In quolibet monasterio ordinetur monialis Deum timens, discreta, pudicitia et religionis amatric, quam Fenestriam vocant, quæ diligenter custodiat fenestram, quam sonante Completorio firmiter seret.*]

¶ FENESTRERIA, Eadem notione, in Charta ann. 1409. ex Schedis Præsidis de *Mazaugues*: *Item Fenestriæ mediam justicalem, etc.*

\*\* FENESTRÆ in tectis ædium. Disciplina clericalis cap. 25. § 1: *Ascendens tectum ad Fenestram per quam fumus exibat.* Joan. Capuan. Direct. vitæ human. in adnotat. ad Disc. Cler. Schmid-

tii pag. 157: *Ascendebam super domum et accedens ad fenestram.* Græcis dicebantur *Avapóριδες*. Vide Glossar. med. Græcit. in hac voce, Append. pag. 17.

FENESTRÆ, Ubi venum exponuntur merces levioris momenti. Charta Frederici II. Imp. ann. 1226. pro Ecclesia Asculana: *Licet habere et tenere planecam portatilem ad vendendum mercimonia, et tenere Fenestram apertam, etc.* Tabularium Episcopatus Autissiodorensis: *Omnes, qui tenent Fenestras, vendentes allia vel erucas, debent in quolibet sabb. obol. de suo mercato.* [Et infra: *Quilibet venditor aliorum et erucarum tenens Fenestram debet in quolibet sabbati obolatum mercedis suæ.* Litteræ Mauriti Parisiensis Episcopi ann. 1171. e Chartulario Monasterii Montis Martyrum: *Unam Fenestram qua panis venditur.* Charta anni 1220. ex Archivio Portus Regii: *Petronilla Alvernensis contulit Abbatiss de Portu Regio X. sol. Paris. singulis annis in Fenestra, quæ est supra Magnum pontem.*]